



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor dopravy**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-

237462/2024/01/2

Vyřizuje linka: Hloušek/291

V Praze dne: 21.6.2024



Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy, obdržel dne 10. 6. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Věc:

Žádost o informace dle z. č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

obracím se na Vás s touto žádostí o informace ve smyslu ustanovení § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o poskytnutí následujících informací týkajících se provozu restaurační zahrádky restaurace Gurmán Grill 54 s provozovnou na adrese Starostrašnická 950, Praha 10:

1. Zaslání kopie povolení zvláštního užívání komunikace (záboru), jímž byl pro letní sezónu roku 2024 povolen shora specifikované restauraci provoz restaurační předzahrádky, to vše v nezbytně nutně anonymizované verzi.

2. Zaslání kopie podkladů, na jejichž základě bylo toto shora v odstavci 1. specifikované povolení nadepsaným správním orgánem vydáno, tj. kopie nájemní smlouvy provozovatele restaurační zahrádky s TSK a situačního plánu, to vše v nezbytně nutně anonymizované verzi.

3. Sdělení, zda nadepsaný Úřad městské části Praha 10 obdržel v souvislosti s provozem restaurační zahrádky restaurace Gurmán Grill 54 v roce 2023 a v roce 2024 jakoukoliv stížnost na její provoz, například z důvodu nadměrného hluku.

Žádám, aby mi byly shora požadované informace poskytnuty v zákonné lhůtě dle zákona o svobodném přístupu k informacím, a to písemně do mé datové schránky. S poděkováním,“.

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Pracoviště: Vinohradská 169, 100 00 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267 093 111

<http://www.praha10.cz>

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až 3.**

1. Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy, jako příslušný správní úřad na území městské části Praha 10, příslušný podle ustanovení § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dne 3.4.2024 vydal rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace č.j. P10-136611/2024 na základě doložené žádosti řádně podané žadatelem, společností KAPELI 2009 s.r.o., Za poštou 1297/6, 100 00 Praha 10. Požadovaná kopie rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace je v příloze č. 1 tohoto přípisu.
2. Požadované kopie výše uvedených podkladů, na jejichž základě bylo vydáno rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace č.j. P10-136611/2024 ze dne 3.4.2024, jsou v příloze č. 2 a 3 tohoto přípisu.
3. Městská část Praha 10 eviduje 1 stížnost z roku 2023 na rušení nočního klidu v souvislosti s provozem restaurace Starostrašnická 950/54, Praha 10, 100 00. V roce 2024 neobdržel v této souvislosti žádnou stížnost.

Povinný subjekt současně uvádí, že k poskytovaným informacím formou kopie dokumentu uvedeného v příloze č. 1 tohoto přípisu, z nichž vyloučil pouze osobní údaje fyzických osob (podpisy, jméno, příjmení, telefon, emailová adresa), nebylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob v souladu s § 15 odst. 3 InfZ.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. František Daníček
vedoucí odboru dopravy
„elektronicky podepsáno“

„otisk razítka“

Přílohy:

- č. 1 rozhodnutí
- č. 2 smlouva
- č. 3 snímek